
 

 

 
 

CОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 
 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  СЕВЕРНОЕ  БУТОВО 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

21 декабря 2020 года №13/8 
 

 

 

Об утверждении графика приема 

населения депутатами Совета 

депутатов муниципального 

округа Северное Бутово на                 

1 квартал 2021 года 

 

В соответствии с пунктом 1 части 4.1 статьи 13 Закона города Москвы от 06 

ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», 

пунктами 1, 2 статьи 57 Регламента Совета депутатов муниципального округа 

Северное Бутово,   

 

Совет депутатов муниципального округа Северное Бутово решил: 

 

1. Утвердить график приема населения депутатами Совета депутатов на 

1 квартал 2021 года (приложение). 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Северное 

Бутово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Северное Бутово Курбатова А.А. 

 

 

 

Глава муниципального округа  

Северное Бутово                                                         А.А. Курбатов 
 

 
 



Приложение 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа 

Северное Бутово 

от 21 декабря 2020 года №13/8 

 

ГРАФИК 

приема населения депутатами Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово 

на 1 квартал 2021 года 
 

ФИО депутата ИО День, место и время проведения приема Контактный 

телефон 

Архарова Ольга 

Петровна 

1 Первый вторник месяца с 14.00 до 16.00 

ул. Грина, д. 1, корп. 2, конференц-зал 

(аппарат Совета депутатов) 

 

8 (916) 120-46-96 

Барановская Елена 

Валентиновна 

2 Первый вторник месяца с 15.00 до 17.00 

ул. Старобитцевская, д.17, корп. 1 

(общество детей-инвалидов «Наитие») 

8 (495) 711-20-85 

 

Зинин Андрей 

Сергеевич 

1 Первая и третья пятница месяца с 16.00 до 17.00 

ул. Грина, д. 1, корп. 2, конференц-зал 

(аппарат Совета депутатов) 

8 (495) 711-20-85 

 

Илюхина Вера 

Алексеевна 

2 Первый понедельник месяца с 17.00 до 19.00 

ул. Грина, д. 1, корп. 2, конференц-зал  

(аппарат Совета депутатов) 

Третий четверг месяца с 18.00 до 20.00 

ул. Грина, д. 18, корп. 3, стр. 1 

(ГБОУ Школа № 2006) 

8 (495) 714-86-63 

Курбатов Алексей 

Александрович 

2 Каждый понедельник  

ул. Грина, д. 1, корп. 2, каб.7  

(аппарат Совета депутатов) 

С 15.00 до 16.00 – прием организаций 

           С 16.00 до 17.00 – прием населения 

 

8 (495) 711-20-85 

 

Леков Руслан 

Муратович 

1 Второй вторник месяца с 15.00 до 17.00 

ул. Грина, д. 1, корп. 2, конференц-зал  

(аппарат Совета депутатов) 

 

8 (495) 711-20-85 

 

Лесаева Ольга 

Александровна 

2 Первый и последний вторник месяца с 16.00 до 17.00 

ул. Грина, д. 1, корп. 2, конференц-зал  

(аппарат Совета депутатов) 

8 (495) 711-20-85 

 

Трость Александр 

Владимирович 

2 Первый и третий вторник месяца с 16.00 до 18.00 

ул. Коктебельская, д. 6, стр. 1, каб. 610 

(ГБУЗ КДП № 121 ДЗМ) 

8 (495) 711-20-85 

 

Тутрин Николай 

Николаевич 

1 Первый четверг месяца с 15.00 до 17.00 

ул. Грина, д. 1, корп. 2, конференц-зал  

(аппарат Совета депутатов) 

 

8 (495) 711-20-85 

 

Щербаченко Петр 

Сергеевич 

1 Первый понедельник месяца с 17.00 до 19.00 

Третья среда месяца с 17.00 до 19.00 

ул. Грина, д. 1, корп. 2, конференц-зал  

(аппарат Совета депутатов) 

8 (495) 711-20-85 

 

 


